(b) 聯交所GEM上市委員會批准或同意批准（倘獲配發）所有未繳股款及繳足

股款供股股份上市及買賣，且於最後終止時限之前並無撤回或撤銷有關批

准；

董事會函件

– 27 –

(c) 各章程文件的正式副本一份（及一切其他所需附奉之文件），於不遲於章

程文件寄發日期分別送交聯交所以取得授權及送交香港公司註冊處處長

登記備案及登記，並於其他方面遵守公司（清盤及雜項條文）條例及GEM

上市規則；

(d) 於供股章程寄發日期之前向合資格股東寄發章程文件及向除外股東（如有）

寄發供股章程及海外函件，解釋不允許彼等參加供股的情況，僅供彼等參

考；

(e) 於包銷協議日期執行及交付購股權持有人承諾；

(f) 於最後終止時限之前本公司並無違反包銷協議條款項下之承諾及義務；及

(g) 包銷商並無根據包銷協議條款於最後終止時限或之前終止包銷協議。

本公司應盡一切合理努力於上述指定日期之前達到上述所有條件。除上述條件（f)

外，包銷協議的任何方均不得豁免任何上述條件。

倘上述條件不能於上述各日期前（或包銷商與本公司書面協定的有關其他時間及╱

或日期）全部或部分達成，包銷協議將告終止及（有關（其中包括）通告及管轄法律以

及在有關終止之前根據包銷協議可能產生的任何權利或義務的規定除外）任何一方不

得對任何其他訂約方提出索償，且供股將不會進行。

於最後實際可行日期，除 (a)及 (e)段所載先決條件外，概無先決條件已獲達成。

有關包銷商之資料

包銷商為於香港註冊成立之有限公司，並為根據證券及期貨條例可從事第1類（證

券交易）及第4類（就證券提供意見）受規管活動之持牌法團。

包銷商已確認 (i)其獨立於本公司或其關連人士，且與彼等並無關連；及 (ii)其已

遵守GEM上市規則第10.24A(1)條，其為根據證券及期貨條例可從事第1類受規管活動

之持牌法團，其日常業務包括證券包銷。就董事於作出一切合理查詢後所深知、全悉

及確信，包銷商及其各自最終實益擁有人及╱或聯繫人均為獨立第三方。

董事會函件

– 28 –

本公司之股權架構

本公司於最後實際可行日期之已發行股份數目為205,434,000股。僅供說明之用，

下表顯示假設除根據供股配發及發行供股股份外，本公司之股權架構自最後實際可行

日期起至供股完成為止概無變動，本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成

後（假設現有股東接納全部供股股份）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設合資格股東接納

零股供股股份）之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設現有股東接納

全部供股股份）

緊隨供股完成後

（假設合資格股東接納

零股供股股份）

股份數目
概約%

（附註1） 股份數目
概約%

（附註1） 股份數目
概約%

（附註1）

單祖茂先生 10,280,000 5.00 35,980,000 5.00 10,280,000 1.43

公眾股東 195,154,000 95.00 683,039,000 95.00 195,154,000 27.14

包銷商（附註2） – – – – 513,585,000 71.43

總計 205,434,000 100.00 719,019,000 100.00 719,019,000 100.00

附註：

1. 上述百分比數字經過湊整。因此，總計所示數字未必為前列數字之算術總和。

2. 此情形僅供說明。根據包銷協議，包銷商不可撤回地向本公司承諾，倘其或其任何分包商
須根據其包銷╱分包銷責任承購供股股份，則 (i)包銷商及一致行動人士（定義見收購守則）
不會因包銷商履行其於包銷協議項下的責任而觸發收購守則規則26項下的強制要約責任；(ii)

包銷商本身必須（亦須令其分包商）促使獨立於本公司及其關連人士之認購人承購供股股份，
承購數目須確保符合GEM上市規則項下之公眾持股量規定；(iii)並無由其促使認購未獲承
購股份之人士於緊隨供股完成後將持有本公司10%或以上已發行股份總數；及 (iv)其將盡
合理努力確保其分包商及未獲承購股份之認購人均為獨立於本公司及其關連人士或彼等
各自的聯繫人（定義見GEM上市規則）之第三方，亦非與彼等一致行動（定義見收購守則），
且與彼等並無關連。

於最後實際可行日期，包銷商尚未與分包商及╱或受包銷商促使的認購人訂立任何安排。

董事會函件

– 29 –

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明之用，本公司股權架構於

供股完成時之實際變動受多項因素規限，包括供股之接納結果。

進行供股之理由及所得款項用途

本集團主要從事 (i)天然資源及商品貿易；(ii)時尚服飾及其他消費品貿易；(iii)

放債；及 (iv)於香港投資證券。